1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

14.03.2023 г.        № ____

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады «Золотой фонд Сибири»

 по предметному профилю «Математический лидер»

Председатель                                              Голышева С.П.

Присутствовали: Голышева С.П.., Елтошкина Е.В., Бодякина Т.В.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников отборочного этапа олимпиады на основании

результатов компьютерного тестирования участников в электронной форме.

2. Об утверждении победителей и призеров отборочного олимпиады.

1. СЛУШАЛИ: Голышеву С.П.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников отборочного этапа олимпиады, согласно Приложению 1.

2. Утвердить победителей и призеров отборочного этапа олимпиады, согласно

Приложению 1.

Председатель экспертной комиссии    Голышева С.П.

Секретарь       Елтошкина Е.В.

 2

Приложение 1

Рейтинг участников отборочного этапа олимпиады «Золотой фонд Сибири» по предметному

профилю «Математический лидер» по результатам компьютерного тестирования в режиме

On-line

№ п/п Ф.И.О. участника  Адрес электронной почты

участника

Итоговая

оценка

Статус

1  Агалаков Максим

Витальевич

zzzpazhi@gmail.com 49 Победитель

(1 место)

2 Гудков Тимофей

Геннадьевич

timofejgudkov2144@gmail.com 37 2 место

3 Носырева Арина

Артемовна

tanastaralex1@gmail.com 36 3 место

4 Степанов Никита

Александрович

stepanov.iop@gmail.com 35

5 Михайлова

Кристина Сергеевна

Mikhailova-K-S@yandex.ru 32

6 Липкова Анна

Алексеевна

annapup098@gmail.com 30

7 Батанов Андрей

Дмитриевич

mr.andreybatanov@gmail.com 27

8 Гронь Сергей

Витальевич

serezagron@gmail.com 25

9 Голышева Церена

Викторовна

golyshevatserena@gmail.com 23

Общее

среднее

  32,67

Все 9 участников приглашены на заключительный этап олимпиады «Математический

лидер».

https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=849&course=21
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=4657&course=21
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=4657&course=21
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=3847&course=21
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=3847&course=21
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=4577&course=21
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=4577&course=21
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=3719&course=21
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=5820&course=21
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=5820&course=21
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=4826&course=21
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=4826&course=21
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=4751&course=21
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=4751&course=21
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=5457&course=21
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=5457&course=21